Instrumentum pro visitatione Monasterii Kaputensis, in Per-
 sonam A. D. Patris Ambrosii Syn haitwki Superioris Prowincie.
 Cum A. D. P. W. in Installatione novi Superioris Monasterii Nostri Kapu-
 tensis, primum Litteris missis die 8. Februarii anni currentis Requisitione
 data, dein specialiter Instrumento die 1. Maii ejusdem Mensis extracto, nos-
 trum Officiu. Nostri institulimus Commissarium, nunc vero quodam
 Ordinis Nostri negotia in eo stata versari sciamus, ut multum timeamus,
 ne a cursu visitationis Monasteriorum in Lithuania sitorum impediti,
 alio avocemur, quo ad visitationem etiam Canonicam dicti Monasterii
 Kaputensis vias nostras A. D. P. W. committendas esse duximus, prout
 dicto Instrumento tenore committimus, ut antequam ad prefatam In-
 stallationem Superioris deveniat, visitet canonicis memoratum Quibium
 iuxta sacra Capitulorum quodammodo vltimi Preterit. J. M. in cog,
 observantiam Regularum et constitutionum Ordinis ac Prowincie nostre
 urgeat, cunctaq; adimpleat, quod munus visitationis eiusq; diligentiam
 requirunt. Ad quorum effectum dum A. D. P. W. plene in Domino potestatem
 tom